## **BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(BIS, HQ, Canteen Committee)

Ref: G-1/Canteen 26 February 2020

**Subject: Lunch Room for BIS Officers** 

Since cafeteria at Manak Bhawan has become fully functional from last week, it is informed that room no. 350 Committee lunch room in Manakalaya will function as lunch room for BIS officers with effect from 2<sup>nd</sup> March 2020 (i.e. Monday) with the approval of Competent Authority.

It is further informed that buffet lunch would be available between 1300 hrs to 1400 hrs in canteen lunch room no. 350 Manakalaya @ Rs. 40/- per person excluding sweets.

This is for information of all BIS officers at BIS, HQ.

**Canteen Committee** 

BIS, HQ

भारतीय मानक का ब्यूरो (बीआईएस, मुख्यालय, कैंटीन समिति)

Ref: जी -1/ कैंटीन

26 फरवरी 2020

विषय: बीआईएस अधिकारियों के लिए दोपहर का भोजन कक्ष

मानक भवन में कैफेटेरिया पिछले सप्ताह से पूरी तरह कार्यात्मक हो गया है, इसलिए यह सूचित किया जाता है कि कमरा नं 350 Markal aya Carrittee Luch Rom सक्षम अधिकारी के अनुमोदन के साथ 02 मार्च 2020 (यानी सोमवार) से बीआईएस अधिकारियों के लिए दोपहर के भोजन के कमरे के रूप में कार्य करेगा।

यह सूचित किया जाता है कि कैंटीन लंच रूम नं 350, **Markal aya** में 1300 बजे से 1400 बजे के बीच बुफे (buffet) लंच प्रति व्यक्ति 40 रुपये में (मिठाई को छोड़कर) उपलब्ध होगा।

यह बीआईएस, मुख्यालय में सभी बीआईएस अधिकारियों की जानकारी के लिए है।

केंटीन समिति बीआईएस, मुख्यालय